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To: A @riv.n!]; I INEKECI XTI @rivm. ni]
Cc: 1. @rivm.nl]
From - i

Sent: Thur 3/18/2021 10:08:52 PM
Subject: RE: 32 flacons Hadoks blijven in HAGA ziekenhuis
Received: Thur 3/18/2021 10:08:53 PM

Dank je wel || EXEEN

Heb jij een overzicht voor mij welke instellingen nu Moderna flacons hebben ontvangen? Dan kan dit ook aan LCC
doorgegeven worden, zodat (indien nog mogelijk) de belevering van het desbetreffende ziekenhuis aangepast kan
worden.

[efgd 5 12¢

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 16:28

Aan: @rivm.nl>

CC: < @rivm.nl>

Onderwerp: 32 flacons Hadoks blijven in HAGA ziekenhuis

Dag

De 32 flacons van Hadoks (HAP Den Haag) liggen in het Haga ziekenhuis. In overleg met

(ziekenhuisapotheker) gaan ze deze flacons inzetten voor de medisch hoog riscio groep. gaat aan het LUMC
laten weten dat ze 32 flacons minder geleverd wil krijgen volgende week.

Misschien dat jij nog iets aan moet passen in de bestellingen?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie
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